1
EP "EASY-PESA" ASZTALI MÉRLEG
Mérleg DFWK06XPCC 17 gombos mérlegműszerrel, és
opciós kijelző tartó állvánnyal
Mérleg DFW06PXPCC 5 gombos mérlegműszerre,
csatlakoztatott termikus nyomtatóval.
/O portok
• RS232/C kétirányú port RJ csatlakozóval (vagy

[kg]
Standard
Osztásérték
[g]
CE-M Hiteles
Osztásérték
[g] (*)
CE-M2 Hiteles
Osztásérték
[g] (*)
HR
Osztásérték
[g] (*)
EPTS3 230x330x90 3 0,5 1 -- 0,2
EPTS6 230x330x90 6 1 2 1-2 0,5
EPTS15 230x330x90 15 2 5 2-5 1
EPTT6 330x330x90 6 1 2 1-2 0,5
EPTT15 330x330x90 15 2 5 2-5 1
EPTT30 330x330x90 30 5 10 5-10 2
EPTQ15 400x400x115 15 2 5 -- 1
EPTQ30 400x400x115 30 5 10 5-10 2
EPTQ60 400x400x115 60 10 20 10-20 5
EPTQ150 400x400x115 150 20 50 20-50 10
EPTM30 400x500x115 30 5 10 5-10 2
EPTM60 400x500x115 60 10 20 10-20 5
EPTM150 400x500x115 150 20 50 20-50 10
EPTC30 500x500x115 30 5 10 5-10 2
EPTC60 500x500x115 60 10 20 10-20 5
EPTC150 500x500x115 150 20 50 20-50 10
EPTL60 500x600x137 60 10 20 10-20 5
EPTL150 500x600x137 150 20 50 20-50 10
EPTL300 500x600x137 300 50 100 50-100 20
EPTX60 600x600x137 60 10 20 10-20 5
EPTX150 600x600x137 150 20 50 20-50 10
EPTX300 600x600x137 300 50 100 50-100 20
EPTG150 700x700x165 150 20 50 20-50 10
EPTG300 700x700x165 300 50 100 50-100 20
EPTG600 700x700x165 600 100 200 100-200 50
 (*) Ez az osztás a megfelelő opció meglétekor értendő
Rendelhető opciók
 Kód Leírás
DINICAL Gyártói szerelés és pontosítás szolgáltatás.